
Cosborg A/S

 

Kosttilskud

Borgergade 32, st. th.

1300  København K

19624706

1  
 
 
1  
1  
 
1  
1  
1  
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 50 min.18-04-2023

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden redegører mundtligt for
procedurer vedrørende tilbagetrækning jf. batch nummer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse og kontrol, produktsikkerhed, tilbagekaldelse
og analyse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside: www.cosborg.dk
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Obligatorisk mærkning af produkterne: Gibidyl
Hairtabs og Cosborg Rinadyl med ingrediensliste, nettovægt,
ansvarlig virksomhed og holdbarhed. Viksomheden anvender
på produkt Gibidyl Hairtabs, enheden "mcg" (microgram).
Vejledt konkret om anvendelsen af mikrogram med
forkortelsen µg, ved virksomhedens næste batch af det
pågældende produkt.
Kontrolleret sporbarhed et led tilbage til producent og et led
frem til kunde på følgende fødevarer: Gibidyl Hairtabs og
Cosborg Rinadyl. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kosttilskud Gibidyl Hairtabs og Cosborg Rinadyl
er anmeldt. Kontrolleret kilder til vitaminer og mineraler i
Gibidyl Hairtabs, ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Det deklarerede indhold i produktet
"Cosborg Rinadyl" afviger fra de anmeldte værdier. Der er
således anmeldt et indhold på agerpadderok ekstrakt på 462
mg. pr. anbefalet daglig dosis, men produktet er deklareret
med et indhold på 282 mg pr. anbfalet daglig dosis.
Virksomheden oplyser og fremviser dokumentation, på en en
ny batch, hvor deklarereringen ift. forholdet på ekstrakt og urt
af agerpadderok er i overenstemmelse mellem anmeldelse og
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produkt. Virksomheden oplyser, at de straks vil lave ændringerne i anmeldelsen så de stemmer overens med
produktet. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at tilrette anmeldelsen.
Kontrolleret at Gibidyl Hairtabs og Cosborg Rinadyl er mærket med følgende obligatoriske
mærkningsoplysninger (pligttekster) for kosttilskud: Varebetegnelsen ”kosttilskud”.
Den anbefalede daglige dosis.
En advarsel om ikke at indtage en højere dosis end den angivne anbefalede daglige dosis.
En angivelse af, at kosttilskud ikke bør træde i stedet for varieret kost.
En angivelse af, at produkterne bør opbevares uden for små børns rækkevidde.
Navnet på de kategorier af næringsstoffer eller stoffer, der kendetegner produktet, eller en angivelse af arten af
disse næringsstoffer eller stoffer.
Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Gibidyl Hairtabs og Cosborg Rinadyl er tilgængelige ved fjernsalg
på virksomhedens hjemmeside og er mærket med obligatoriske mærkningsoplysninger ved fjernsalg.


